様式第７号（第12条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

佐伯市長　　様

	依頼者
	【住所】

【団体名】

【代表者氏名】

さいきオーガニックシティエコマイスター派遣学習会実施報告書

　　さいきオーガニックシティエコマイスターの派遣を受けた学習会が終了したので、さいきオーガニックシティエコマイスター派遣制度実施要綱第12条の規定により報告します。

記

	派遣を受けた

エコマイスター
	登録分野
	登録番号
	氏名又は団体名

	派遣日時
	年　　　月　　　日（　　　　）

（午前・午後　　　：　　　～　　　：　　　）

	派遣場所
	佐伯市

	受講者数
	人

	学習会内容
	標題〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕

	　内容

	感想、意見など